
Protokół Nr 19/2017 

z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej 

które odbyło się w dniu 26 stycznia 2017 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1530 zakończenie o godz. 1550 

 

W posiedzeniu Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej wzięło udział 8 radnych. 

Nieobecni byli: Monika Ros, Mariusz Sołtys. 

Posiedzeniu przewodniczył Sebastian Nabrzeski Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, 

Rodziny i Pomocy Społecznej, zwanej dalej Komisją Ochrony Zdrowia. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2016 r. 

4. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia Sebastian Nabrzeski rozpoczął posiedzenie. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Listę obecności 

dołączono do protokołu. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy radni mają uwagi 

do proponowanego porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził 

głosowanie.  

Głosy: za - 7, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

3. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2016 r. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy rani mają pytania 

lub uwagi do przedstawionego sprawozdania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący 

zarządził głosowanie. 



Głosy: za - 7, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Komisja zatwierdziła sprawozdanie z działalności za 2016 rok. 

 

4. Opiniowanie materiałów na sesję:  

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli 

z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 

8. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za - 7, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Po zakończeniu głosowania do grona członków Komisji dołączył radny Marek Tyza. Od tego 

momentu w obradach brało udział 8 radnych. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy 

ul. R. Dmowskiego 8. 

 

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla 

Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za - 8, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Domu Pomocy Społecznej im. 

Józefa Gawła w Stalowej Woli z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej 

Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a. 

 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (III)”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 



priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 

1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za - 8, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (III)”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających 

bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie 

udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (III)” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 

Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za - 8, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (III)” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 

Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

 

 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok. (autopoprawki) 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 



pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za - 8, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok wraz z autopoprawkami. 

 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2017 – 2030. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Komisji 

Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za - 8, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2017 – 2030. 

 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący 

zarządził głosowanie. 

Głosy: za - 8, wstrzymujące – 0, przeciw – 0; 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku. 

 

Ad. 5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Sebastian Nabrzeski zapytał, czy członkowie Komisji mają 

pytania lub uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosy: za - 7, wstrzymujące – 1, przeciw – 0; 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty. 

 

Ad. 6. Wolne wnioski. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że na wniosek radnego Zygmunta 

Cholewińskiego Zarząd Powiatu zorganizował spotkanie z przedstawicielami Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, które odbędzie się 31 stycznia 2017 r. o godzinie 11.00 



w sali 113 w Starostwie Powiatowym. Spotkanie będzie dotyczyło szczegółowych informacji 

dotyczących przebiegu obwodnicy w Stalowej Woli. 

 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała również o otworzeniu ofert na przetarg 

na ul. Poniatowskiego. Wpłynęło 5 ofert. Naczelnik powiedziała, że zaproponowane ceny 

wahają się w przedziale 9 – 11 mln.  

 

Innych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 7. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Komisji Sebastian Nabrzeski zamknął obrady Komisji Ochrony Zdrowia, 

Rodziny i Pomocy Społecznej. 

 
Protokołowała: 
Katarzyna Safin 

  
 
 
 
 
 
 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej 

Sebastian Nabrzeski 

 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  

 


